Nº 31, sexta-feira, 15 de fevereiro de 2008 392 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID911908-0>

PORTARIA No- 69, DE 11 DE JANEIRO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei no- 8.112/90, com a
redação dada pelo art. 22 da Lei no- 8.270/91, e tendo em vista o
constante do Processo TST - no- 121.087/2004-6, resolve:

Prorrogar, sem ônus para esta Corte, o prazo de cessão à
Empresa de Pesquisa Energética - EPE, da servidora CLÁUDIA GUI-
MARÃES MEIRELLES, código 2332-8, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe "C", Padrão 15, do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir de
24/1/2008, para o exercício de cargo em comissão.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

Nº 31, sexta-feira, 15 de fevereiro de 200840 2ISSN 1677-7050

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

<!ID910981-0>

ATO No- 15, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2008

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, de conformidade com o disposto no art. 6o- , incisos VIII e
XIV, do Regimento Interno deste Conselho, resolve:

Art. 1o- Instituir a Comissão de Validação do Sistema In-
tegrado de Gestão Administrativa - SIGA.

Art. 2o- A Comissão de que trata o artigo anterior será com-
posta pelos seguintes membros: Ricardo Wagner R. Carvalho, Diretor
da Secretaria de Coordenação Administrativa do Tribunal Regional
do Trabalho da 3ª Região, Marcelino Arruda da Silva, Diretor-Geral
do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, Osman Cesar Bozzo
da Silva, Assessor da Presidência do Tribunal Regional do Trabalho
da 9ª Região, Lélio Lopes Ferreira Júnior, Diretor-Geral do Tribunal
Regional do Trabalho da 14ª Região e Álvaro Celso B. Rezende,
Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região.

Art. 3o- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

<!ID914182-0>